

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.24, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Тридцать две тысячи пятьсот одиннадцать рублей 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,5		32 511,26
АДС					4		6 571,60
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (замена запорной арматуры ЦО на Л/К 4)	ТЕРэ4.01-14-05-001	шт	4	1 642,90	6 571,60
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	2	111,00	222,00
		00-00012097 Сгон стальной (черный) ДУ 20		шт	2	24,80	49,60
		БП-00016089 Смазка силикон 250 гр.		шт	1	364,42	364,42
		БП-00027437 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4")		шт	2	24,67	49,34
		БП-00025309 Кран шаровой полный проход В-Н 3/4" бабочка LD Pride		шт	2	284,53	569,06
		БП-00029707 Сгон стальной ДУ 20 (осн)		шт	2	52,35	104,70
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	1	98,49	98,49
		БП-00023944 Скотч 48*48 алюминиевый		шт	1	200,00	200,00
		БП-00014155 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка LD Pride		шт	2	145,00	290,00
							2 442,82

Прямые затраты по разделу:	3 442,83
в т. ч. зарплата:	1 495,22
Накладные расходы по разделу:	1 315,79
Сметная прибыль по разделу:	717,71
НДС 20% по разделу:	1 095,27
Итого по разделу, включая НДС:	6 571,60

ЖЭС-1					0,4		16 769,58
2	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (51)	ТЕРз4.01-13-06-002	10 м	0,4	41 923,95	16 769,58
		БП-00026518 Соединитель обжимной DN 20x1/2" HP (осн)		шт	4	209,28	837,12
		БП-00026306 Соединитель обжимной DN 20x20мм (осн)		шт	4	412,34	1 649,36
		БП-00027826 Тройник обжимной соединительный DN 20x20x20 (осн)		шт	4	704,26	2 817,04
		БП-00014332 Труба металлопластиковая DN 20x2,0 мм HENCO		м	4	149,33	597,32

Прямые затраты по разделу:	9 331,42
в т. ч. зарплаты:	3 402,41
Накладные расходы по разделу:	3 004,44

Сметная прибыль по разделу:	1 638,79
НДС 20% по разделу:	2 794,93
Итого по разделу, включая НДС:	16 769,58

ЭТУ					0,1		9 170,08
3	1	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	91 700,80	9 170,08
		БП-00018915 Светильник светодиодный ДКУ 45Вт 4000К 5400Лм IP65 линза		шт	1	5 359,17	5 359,17

Прямые затраты по разделу:	6 524,08
в т. ч. зарплата:	700,90
Накладные расходы по разделу:	648,96
Сметная прибыль по разделу:	468,69
НДС 20% по разделу:	1 528,35
Итого по разделу, включая НДС:	9 170,08

Прямые затраты по всем разделам:	19 298,33
в т. ч. зарплата:	5 598,53
Накладные расходы по всем разделам:	4 969,19
Сметная прибыль по всем разделам:	2 825,19
НДС 20% по всем разделам:	5 418,54
Итого по разделам, включая НДС:	32 511,26

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.

Сдал: Заместитель начальника АДС _____ Софьина К.И.